

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 100223KR
Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

JKSO:
Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:
Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AK Builders s.r.o.

IČO: 51 773 082
IČ DPH: SK2120792916

Projektant:
LAMIKRA, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			586 951,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	586 951,00	117 390,20
Cena s DPH v EUR			704 341,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

31.07.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 100223KR

Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant: LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ: AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		586 951,00	704 341,20
1	Búracie a demontážne práce- stavebné	30 693,47	36 832,16
2	Vlastný objekt	503 429,00	604 114,80
2.1	Stavebná časť	435 926,64	523 111,97
2.2	Zdravotechnika a dážďová kanalizácia	26 844,40	32 213,28
2.3	Ústredné kúrenie	4 058,65	4 870,38
2.4	Svetelná a zásuvková elektroinštalácia	20 201,18	24 241,42
2.5	Bleskozvod	16 398,13	19 677,76
3	Kontajnerové stojisko	5 552,86	6 663,43
4	Vonkajší workout	24 787,83	29 745,40
5	Volejbalové ihrisko	22 487,84	26 985,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

1 - Búracie a demontážne práce- stavebné

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		30 693,47	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 693,47	20,00%	6 138,69
Cena s DPH		v EUR	36 832,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 31.07.2023

Pečiatka



Dátum a podpis: 26.07.2023

Pečiatka

AK builders, s.r.o.

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

1 - Búracie a demontážne práce- stavebné

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 693,47

HSV - Práce a dodávky HSV

21 368,96

1 - Zemné práce

3 079,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 289,14

PSV - Práce a dodávky PSV

7 949,40

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 553,55

764 - Konštrukcie klampiarske

455,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

909,25

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 289,95

776 - Podlahy povlakové

1 141,95

783 - Nátery

599,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 375,11

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

1 - Búracie a demontážne práce- stavebné

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 693,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 368,96

D 1

Zemné práce

3 079,82

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (okapový chodník)	m2	56,725	22,00	1 247,95
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV

okapový chodník

VV

(7,125+45,0+19,8+7,775+14,7+19,05)*0,5

VV

Súčet

56,725

56,725

2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	41,900	37,62	1 576,28
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV

spevnená plocha

VV

16,76*2,5

41,900

3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	41,900	6,10	255,59
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 289,14

4	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,700	2,87	33,59
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV

1,0*1,95*6

11,700

5	K	962084131.S	Búranie priečok drevených hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	52,050	3,85	200,39
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV

1.NP

VV

2,4*3,0*2

VV

(2,9+4,9+2,95+1,8)*3,0

VV

Súčet

14,400

37,650

52,050

6	K	965043341.S	Búranie betón. poteru, hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,971	78,54	154,80
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV

m.č. 116,119,120,124

VV

39,42*0,05

1,971

7	K	965043441.S	Búranie podkladového betónu hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,913	78,54	464,41
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

m.č. 116,119,120,124

VV

(18,85+13,49+5,08+2,0)*0,15

5,913

8	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	111,540	3,85	429,43
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

1.NP

VV

39,0+18,85+13,49+5,08+13,34+5,08+13,34

VV

2.NP

VV

3,36

VV

Súčet

108,180

3,360

111,540

9	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	1,200	14,91	17,89
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV

0,6*2

1,200

10	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	1,500	23,80	35,69
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV

2,0*0,375*2

1,500

11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	26,000	0,67	17,42
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

12	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	8,000	0,91	7,28
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	21,96	43,92
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV

1,0*2,0

2,000

14	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,900	16,32	47,32
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV

1,45*2,0

2,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	13,200	4,91	64,86
	VV		6,0*2,2		13,200		
16	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	7,000	5,18	36,23
	VV		(0,9+0,85)*2*2		7,000		
17	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	90,835	2,93	266,15
	VV		1.NP- obv. stena JZ				
	VV		(6,0+2,9+2,9+6,0+6,0+2,9+2,9+2,95+2,95+2,9+2,9)*3,0		123,900		
	VV		-(6,0*0,85*6+2,9*0,85)		-33,065		
	VV		Súčet		90,835		
18	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	15,000	2,26	33,90
	VV		komíny				
	VV		((0,75+0,75)*2*2,0)*2		12,000		
	VV		vetracia šachta				
	VV		(0,5+1,0)*2*1,0		3,000		
	VV		Súčet		15,000		
19	K	978057331.S1	Odsekanie a odobratie keramického sokla, vrátane podkladnej omietky -0,01000t	m	195,400	4,16	812,86
	VV		1.NP				
	VV		"102" 3,4*2+1,8		8,600		
	VV		"103" (4,2+10,225)*2-2,6		26,250		
	VV		"107" (37,975+2,4)*2-11,9		68,850		
	VV		"109" 3,05*2		6,100		
	VV		"110" 1,15*2		2,300		
	VV		"111" (6,0+6,5)*2-1,5		23,500		
	VV		"119" (2,9+4,65)*2-0,8		14,300		
	VV		"121" 2,9+1,75+2,9-0,6		6,950		
	VV		"122" (2,9+4,6)*2-0,6		14,400		
	VV		"123" 2,9+1,75+2,9-0,6		6,950		
	VV		"124" (2,9+4,6)*2-0,6		14,400		
	VV		2.NP				
	VV		"204" 1,4*2		2,800		
	VV		Súčet		195,400		
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	83,320	3,91	325,78
	VV		1.NP				
	VV		"111" (0,6+1,5)*1,5		3,150		
	VV		"112" (0,6+1,0)*1,5		2,400		
	VV		"116" (2,9+6,5)*2*2,0+(1,2+0,2+1,2)*1,95*6		68,020		
	VV		"119" 1,0*1,5		1,500		
	VV		"121" 1,75*1,5		2,625		
	VV		"122" 2,0*1,5		3,000		
	VV		"123" 1,75*1,5		2,625		
	VV		Súčet		83,320		
21	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	81,000	6,19	501,55
	VV		45,0*1,8		81,000		
22	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	39,420	7,52	296,24
	VV		"m.č. 116,119,120,124"				
	VV		18,85+13,49+5,08+2,0		39,420		
23	K	978071411.S	Odsekanie a odstránenie prímurovky hr. nad 50 mm, - 0,11200t	m2	81,000	6,19	501,39
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	127,179	13,73	1 746,68
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 416,401	0,44	1 063,22
	VV		127,179*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2 416,401		
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	127,179	10,28	1 307,15
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 271,790	1,15	1 462,56
	VV		127,179*10 'Prepočítané koeficientom množstva		1 271,790		
28	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	127,179	59,40	7 554,43
29	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	144,00	864,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 949,40

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 553,55

30	K	712300833.S1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° -0,01400t	m2	464,023	3,35	1 553,55
	VV		nad telocvičňou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		29,65*15,65		464,023		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				455,49
31	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	152,200	1,49	227,39
	WV		4,0+6,0+42,0+42,0+19,5+19,5+2,4*4+2,4*4		152,200		
32	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	176,000	1,30	228,10
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				909,25
33	K	767132811.S	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, - 0,01800t	m2	29,610	11,66	345,10
	WV		1.NP- WC				
	WV		(1,2*3+2,5)*2,1		12,810		
	WV		(1,2*4+3,2)*2,1		16,800		
	WV		Súčet		29,610		
34	K	767631800.S	Demontáž okien copilitových -0,06500t	m2	90,063	6,26	564,15
	WV		36,025*2,5		90,063		
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				3 289,95
35	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	433,630	7,59	3 289,95
	WV		"telocvičňa" 433,63		433,630		
	D	776	Podlahy povlakové				1 141,95
36	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt PVC	m	152,300	1,20	182,30
	WV		1.NP				
	WV		"101" (6,0+4,0)*2-2,8		17,200		
	WV		"102" (2,9+6,5)*2-0,8		18,000		
	WV		"113" (2,9+6,5)*2-0,8		18,000		
	WV		"114" (6,0+6,5)*2-1,7		23,300		
	WV		"115" (6,0+6,5)*2-1,8		23,200		
	WV		"117,118" (6,0+6,5)*2-1,0		24,000		
	WV		"120" 2,9+1,75*2		6,400		
	WV		"125" (1,7+10,25)*2-1,7		22,200		
	WV		Súčet		152,300		
37	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	309,820	3,05	945,26
	WV		1.NP				
	WV		19,37+6,02+52,93+91,14+7,62+2,84+18,85+18,85+39,0+24,0		309,820		
	WV		6+14,16+5,08+9,9		309,820		
	WV		Súčet		309,820		
38	K	776551830.S	Odstránenie koberca voľne položeného, -0,00100t	m2	39,000	0,37	14,39
	D	783	Nátery				599,21
39	K	783103812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných fahkých C alebo veľmi fahkých CC oceľovou kefou	m2	263,250	2,06	542,56
	WV		vážníky				
	WV		(14,625*1,0*2)*9		263,250		
40	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	28,743	1,97	56,65
	WV		ocel. zárubne				
	WV		4,8*0,35*6		10,080		
	WV		4,6*0,35*4		6,440		
	WV		5,5*0,35*2		3,850		
	WV		5,5*0,475		2,613		
	WV		Medzisúčet		22,983		
	WV		zábradlie loggie				
	WV		2,4*1,2*2		5,760		
	WV		Súčet		28,743		
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 375,11
41	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	13,58	814,86
42	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	18,68	560,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

435 926,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	435 926,64	20,00%	87 185,33

Cena s DPH

v EUR

523 111,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.1 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

435 926,64

HSV - Práce a dodávky HSV

149 731,82

1 - Zemné práce	9 192,01
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	2 376,75
4 - Vodorovné konštrukcie	1 605,24
5 - Komunikácie	1 478,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	92 411,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 472,74
99 - Presun hmôt HSV	17 195,47

PSV - Práce a dodávky PSV

264 468,82

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 904,16
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	51 313,29
713 - Izolácie tepelné	62 546,43
762 - Konštrukcie tesárske	2 569,34
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 306,55
764 - Konštrukcie klampiarske	8 714,70
766 - Konštrukcie stolárske	33 938,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 000,11
771 - Podlahy z dlaždíc	4 421,07
775 - Podlahy vlysové a parketové	63 518,12
776 - Podlahy povlakové	15 322,86
781 - Obklady	4 776,76
783 - Nátery	2 080,82
784 - Maľby	8 056,28

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 026,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

20 700,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.1 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

435 926,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

149 731,82

D 1

Zemné práce

9 192,01

1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	81,000	65,84	5 333,04
VV					45,0*1,0*1,8	81,000	

2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, do 100 m3	m3	3,500	3,73	13,06
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV zásyp šachty
1,0*1,0*3,5

3,500

3	K	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,000	3,73	302,13
VV					45,0*1,0*1,8	81,000	

4	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	151,470	18,73	2 837,03
VV					81*1,87 'Prepočítané koeficientom množstva	151,470	

5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou s urovnáním povrchu zásypu	m3	9,398	13,40	125,93
VV					okapový chodník		
VV					(44,2+7,3+17,0+21,875+2,6+1,0)*0,4*0,25	9,398	

6	M	583410002000.S1	Kamenivo - guľáče	t	17,762	32,70	580,82
VV					9,398*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva	17,762	

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

2 376,75

7	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,270	243,70	65,80
VV					0,8*0,9*0,375	0,270	

8	K	311275141.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	9,368	212,63	1 991,92
VV					nadmurovanie atiky		
VV					(18,225+36,7+15,0*2+15,0)*0,375*0,25	9,368	

9	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	19,40	19,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

10	K	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	145,70	145,70
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

11	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	3,800	26,78	101,76
VV					1,8*3,0-0,8*2,0	3,800	

12	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,000	4,48	26,88
VV					3,0*2	6,000	

13	K	349231811.S	Prímurovka ostenia z tehál š. nad 80 do 150 mm	m2	0,525	48,17	25,29
VV					2,1*0,25	0,525	

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 605,24

14	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,747	111,44	417,57
VV					(18,225+36,7+15,0*3)*0,375*0,1	3,747	

15	K	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	19,985	11,40	227,83
VV					(18,225+36,7+15,0*3)*0,1*2	19,985	

16	K	417351116.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	19,985	3,65	72,95
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

17	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,337	2 261,44	762,11
----	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,747*0,09		0,337		
18	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	9,993	3,33	33,28
	VV		99,925*0,1		9,993		
19	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	10,493	8,72	91,50
	VV		9,993*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		10,493		
D 5			Komunikácie				1 478,37
20	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	41,875	5,63	235,76
	VV		spevnená plocha				
	VV		16,75*2,5		41,875		
	VV		Súčet		41,875		
21	K	596911142.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr.40 mm	m2	41,250	14,63	603,49
22	M	592460009600.S	Dlažba betónová zámková, hr. 60 mm, prírodná	m2	42,075	15,19	639,12
	VV		41,25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		42,075		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				92 411,24
23	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	456,880	6,39	2 919,46
	VV		19,37+6,02+52,93+91,14+10,34+39,0+18,85*2+39,0*2+18,85+38,22+18,57+5,08*2+13,34*2+9,9		456,880		
24	K	611422231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	433,630	2,43	1 053,72
	VV		"telocvičňa" 433,63		433,630		
25	K	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	456,880	4,69	2 142,77
26	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	1,000	12,29	12,29
27	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	398,254	2,68	1 067,32
	VV		telocvičňa nad obkladom				
	VV		(29,65+14,625)*2*(4,21+4,785)/2		398,254		
28	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	919,280	4,69	4 311,42
	VV		"101" (6,0+4,1)*2*3,0		60,600		
	VV		"102" (3,3+1,8)*2*3,0		30,600		
	VV		"103" (10,225+4,2)*2*3,0		86,550		
	VV		"107" (41,1+2,4)*2*3,0		261,000		
	VV		"109" (4,2+2,4)*2*3,0		39,600		
	VV		"111" (6,0+6,5*2)*3,0		57,000		
	VV		"112" (2,9+6,5*2)*3,0		47,700		
	VV		"113" (2,9+6,5*2)*3,0		47,700		
	VV		"114" (6,0+6,5*2)*3,0		57,000		
	VV		"115" (6,0+6,5*2)*3,0		57,000		
	VV		"116" (2,9+6,5*2)*1,0		15,900		
	VV		"117" (6,0+6,5*2)*3,0		57,000		
	VV		"119" (2,9+6,5*2)*1,0		15,900		
	VV		"121" (2,1+1,75)*2*3,0		23,100		
	VV		"122" (2,9+4,6*2)*1,0		12,100		
	VV		"123" (2,1+1,75*2)*3,0		16,800		
	VV		"124" (2,9+4,6*2)*1,0		12,100		
	VV		"125" (1,7+10,225)*2*3,0		71,550		
	VV		-(1,6*2,1*7+0,8*2,0*12+0,6*2,0*6)		-49,920		
	VV		Súčet		919,280		
29	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	919,280	3,76	3 456,49
30	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	99,755	2,75	274,33
31	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	23,200	8,87	205,78
	VV		2,9*4*2,0		23,200		
32	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	76,555	10,27	786,22
	VV		nová priečka				
	VV		(1,8*3,0-0,8*2,0)*2		7,600		
	VV		Medzisúčet		7,600		
	VV		osekaná omietka				
	VV		(6,0*4+2,9*2)*3,0+2,9*4*1,0		101,000		
	VV		-(6,0*0,85*5+4,8*0,85+2,9*0,85)		-32,045		
	VV		Medzisúčet		68,955		
	VV		Súčet		76,555		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	612465111.S1	Čistenie stien po odstránení omietky prípravkom proti plesni	m2	92,155	6,26	576,89
34	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	99,755	7,93	791,06
	VV		nová priečka				
	VV		(1,8*3,0-0,8*2,0)*2		7,600		
	VV		Medzisúččet		7,600		
	VV		osekaná omietka				
	VV		(6,0+2,9+2,9+6,0+6,0+2,9+2,9+6,0+2,9+2,9)*3,0		124,200		
	VV		-(6,0*0,85*5+4,8*0,85+2,9*0,85)		-32,045		
	VV		Medzisúččet		92,155		
	VV		Súččet		99,755		
35	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov adhéznym mostíkom	m2	0,420	3,98	1,67
36	K	621460114.Spc	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov protikoróznym náterom a adhéznym mostíkom	m2	0,420	9,65	4,05
37	K	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	835,982	4,37	3 653,24
	VV		767,68+48,502+19,8		835,982		
38	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	835,982	3,36	2 808,90
	VV		816,182+19,8		835,982		
39	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	835,982	13,62	11 383,57
40	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	19,800	8,11	160,56
	VV		komíny nad strechou a vetracia šachta				
	VV		((0,75+0,75)*2*2,0)*2		12,000		
	VV		(0,5+1,0)*2*1,0		3,000		
	VV		oporný múr				
	VV		1,6*3,0		4,800		
	VV		Súččet		19,800		
41	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	109,450	63,34	6 932,56
	VV		(2,0+7,425+45,3)*2,0		109,450		
42	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	767,681	56,40	43 299,51
	VV		37,075*8,85		328,114		
	VV		(5,925+21,625+20,1)*8,1		385,965		
	VV		14,75*4,2		61,950		
	VV		(2,0+7,425+45,3)*6,355		347,777		
	VV		-(6,0*0,85*5+4,0*0,85+2,9*0,85+6,0*2,35*8+1,95*3,2)		-150,405		
	VV		-(2,65*0,9*10+2,65*2,5*10+6,0*2,2*2+2,4*1,4*10)		-150,100		
	VV		-(2,4*0,8*7+2,4*2,0*7)		-47,040		
	VV		-(1,0*2,1+2,4*2,7)		-8,580		
	VV		Súččet		767,681		
43	K	625251422.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (XPS)	m2	48,502	33,08	1 604,45
	VV		(0,85*12+6,0)*5*0,125		10,125		
	VV		(0,85*8+4,0+0,85*6+2,9)*0,125		2,350		
	VV		(2,35*2+6,0)*8*0,125		10,700		
	VV		(3,2*2+1,95)*0,125		1,044		
	VV		(0,9*2+2,65)*10*0,125		5,563		
	VV		(2,2*2+6,0)*0,3		3,120		
	VV		(1,4*2+2,4)*10*0,125		6,500		
	VV		(0,8*2+2,4)*7*0,125		3,500		
	VV		(2,0*2+2,4)*7*0,125		5,600		
	VV		Súččet		48,502		
44	K	629451112.S	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	152,200	3,18	484,00
45	K	631313651.S1	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,353	17,06	125,44
	VV		zasypaná šachta				
	VV		1,2*1,2		1,440		
	VV		m.č. 116,119,120,124				
	VV		(18,85+13,49+5,08+2,0)*0,15		5,913		
	VV		Súččet		7,353		
46	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	463,600	0,54	250,34
	VV		460,24+3,36		463,600		
47	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	95,502	5,60	534,81
48	K	632451665.Spc	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón	m2	0,420	156,08	65,55
	VV		0,6*0,35*2		0,420		
49	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	3,360	34,01	114,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"204" 3,36		3,360		
50	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	460,240	7,20	3 313,73
	W		1.NP				
	W		19,37+6,02+52,93+91,14+10,34+39,0+18,85*2+39,0*2+18,85+38,22+18,57+5,08+13,34+5,08+13,34+9,9		456,880		
	W		2.NP				
	W		3,36		3,360		
	W		Súčet		460,240		
51	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	47,77	47,77
52	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU 800x1970x160 mm	ks	1,000	29,07	29,07
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 472,74
53	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	114,575	5,49	629,02
	W		okapový chodník				
	W		44,2+7,3+17,0+21,875+2,6+1,0		93,975		
	W		sp. plocha				
	W		16,5+2,5+1,6		20,600		
	W		Súčet		114,575		
54	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	115,721	2,86	330,96
	W		114,575*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		115,721		
55	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,583	97,36	446,20
	W		114,575*0,2*0,2		4,583		
56	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 219,470	2,66	3 243,79
	W		39,475*8,85		349,354		
	W		(7,125+22,825+22,5)*8,1		424,845		
	W		15,95*4,2		66,990		
	W		(3,2+9,825+46,5)*6,355		378,281		
	W		Súčet		1 219,470		
57	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 658,410	1,47	5 377,86
	W		1219,47*3 'Prepočítané koeficientom množstva		3 658,410		
58	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 219,470	1,76	2 146,27
59	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 168,156	0,47	1 019,03
	W		29,65*14,625*5,0		2 168,156		
60	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	2 168,156	0,69	1 496,03
61	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 168,156	0,32	693,81
62	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	433,631	1,43	620,09
	W		29,65*14,625		433,631		
63	K	943955191.S	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	433,631	1,44	624,43
64	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	433,631	1,03	446,64
65	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 219,470	1,84	2 243,82
66	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 219,470	0,68	829,24
67	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	460,240	4,31	1 983,63
68	K	952901311.S1	Vyčistenie podláh pred zhotovením nových podláh	m2	460,240	3,10	1 426,74
	W		1.NP				
	W		19,37+6,02+52,93+91,14+10,34+39,0+18,85*2+39,0*2+18,85+38,22+18,57+5,08+13,34+5,08+13,34+9,9		456,880		
	W		2.NP				
	W		3,36		3,360		
	W		Súčet		460,240		
69	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	925,633	0,83	768,28
	W		767,681+109,45+48,502		925,633		
70	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	2,000	2,44	4,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	429720339520.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 500x500x8 mm, pozinkovaná	ks	2,000	16,15	32,30
72	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	373,456	2,56	956,05
73	K	953997962.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	7,000	2,44	17,08
74	M	429720339510.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 400x400x8 mm, pozinkovaná	ks	7,000	11,41	79,87
75	K	HZS	Úprava zábradlia- skrátenie v styku so zatepľovacím systémom	hod	4,000	14,18	56,72
D 99 Presun hmôt HSV							17 195,47
76	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	482,612	35,63	17 195,47
D PSV Práce a dodávky PSV							264 468,82
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 904,16
77	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	109,450	0,30	32,84
78	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,038	1 840,02	69,92
VV 109,45*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva					0,038		
79	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,450	4,52	494,71
80	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	131,340	5,90	774,91
VV 109,45*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva					131,340		
81	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	74,260	1,97	146,29
VV 18,85+18,57+5,08*2+13,34*2					74,260		
82	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	81,686	5,16	421,50
83	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	29,704	1,99	59,11
84	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	118,150	2,15	254,02
85	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	118,150	5,16	609,65
86	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	52,000	1,99	103,48
87	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	39,420	7,69	303,14
VV m.č. 116,119,120,124							
VV 18,85+13,49+5,08*2,0					39,420		
88	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	109,450	3,23	353,52
89	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	131,340	1,77	232,47
VV 109,45*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva					131,340		
90	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	2,43	48,60
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							51 313,29
91	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	464,023	0,86	399,06
VV 29,65*15,65					464,023		
92	M	283230007300	Parozábrana, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	533,626	0,41	218,79
VV 464,023*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					533,626		
93	K	712300841.S1	Vyčistenie strechy pred uložením nových vrstiev	m2	1 268,000	0,88	1 115,84
94	K	712300921.S1	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10°- vyspravenie jestv. krytiny	m2	804,000	3,40	2 733,60
95	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 268,000	5,08	6 441,44
96	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm vystužená skleným vláknom	m2	1 458,200	16,25	23 695,75
VV 1268*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					1 458,200		
97	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	3 981,520	1,06	4 220,41
98	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	45,313	8,50	385,16
VV 129,465*0,35					45,313		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm vystužená skleným vláknom	m2	52,110	16,25	846,79
	VV		45,313*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		52,110		
100	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	184,424	1,06	195,49
101	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 70 mm, ohyb 90-135°	m	391,800	8,95	3 506,61
	VV		"K11" 176		176,000		
	VV		"K13" 214		214,000		
	VV		"K16" 1,8		1,800		
	VV		Súčet		391,800		
102	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	3 134,400	0,14	438,82
103	K	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	1,800	12,66	22,79
	VV		"K15" 1,8		1,800		
104	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	14,400	0,14	2,02
105	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	15,000	13,09	196,35
	VV		"K14" 15		15,000		
106	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	120,000	0,14	16,80
107	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 295 mm	m	4,350	20,90	90,92
	VV		"K17" 5		5,000		
	VV		"strieška" 1,2*2+1,95		4,350		
108	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	34,800	0,14	4,87
109	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 313,313	0,58	761,72
	VV		1268,0+45,313		1 313,313		
110	M	693110002300.S	Geotextília polypropylénová tkaná 130 g/m2	m2	1 510,310	0,77	1 162,94
	VV		1313,313*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 510,310		
111	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	176,000	10,26	1 805,76
112	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 408,000	0,14	197,12
113	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	109,120	14,61	1 594,24
114	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	500,000	2,52	1 260,00
D 713 Izolácie tepelné							62 546,43
115	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	109,450	6,11	668,74
	VV		(2,0+7,425+45,3)*2,0		109,450		
116	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	111,639	43,93	4 904,30
	VV		109,45*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		111,639		
117	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	1 268,000	7,94	10 067,92
118	M	283720030500	Doska EPS 150 hr. 150 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 293,360	14,99	19 387,47
	VV		1268*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1 293,360		
119	M	283720030900	Doska EPS 150 hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 293,360	18,75	24 250,50
	VV		1268*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1 293,360		
120	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	229,486	6,15	1 411,34
	VV		(17,995+36,77+15,0*4+14,7)*0,7		90,626		
	VV		(1,85+7,125+60,1+19,8+6,775+9,5)*0,4		42,060		
	VV		176,0*0,55		96,800		
	VV		Súčet		229,486		
121	M	283720029400	Doska EPS 150 hr. 50 mm, na zateplenie plochých striech	m2	234,076	4,70	1 100,16
	VV		229,486*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		234,076		
122	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	300,000	2,52	756,00
D 762 Konštrukcie tesárske							2 569,34
123	K	762431305.S	Stratená ochranná doska OSB hr. dosky 22 mm-izolácia základov	m2	109,450	22,92	2 508,59
124	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	4,05	60,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 306,55
125	K	763120011	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska RBI 2x12,5 mm	m2	26,315	44,97	1 183,39
	WV		"WC" 4,6*2,2*2		20,240		
	WV		"umývadlá" 4,5*1,35		6,075		
	WV		Súčet		26,315		
126	K	763170010.S	Montáž revízných dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	4,000	5,54	22,16
127	M	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxh 200x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	4,000	21,20	84,80
128	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	15,000	1,08	16,20
D 764			Konštrukcie klampiarske				8 714,70
129	K	764323430.S1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu-balkónová lišta rš 172 mm	m	2,400	19,28	46,27
	WV		"K8" 2,4		2,400		
130	K	764410560.S1	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400- 500 mm	m	156,200	29,93	4 675,07
	WV		"K1" 4,0		4,000		
	WV		"K2" 4,0		4,000		
	WV		"K3" 6,0		6,000		
	WV		"K4" 42,0		42,000		
	WV		"K5" 42,0		42,000		
	WV		"K6" 19,5		19,500		
	WV		"K7" 19,5		19,500		
	WV		"K9" 2,4*4		9,600		
	WV		"K10" 2,4*4		9,600		
	WV		Súčet		156,200		
131	K	764430510.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 295mm	m	176,000	21,36	3 759,36
	WV		"K12" 176,0		176,000		
132	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	90,000	2,60	234,00
D 766			Konštrukcie stolárske				33 938,33
133	K	766412pc	Repas drevených obkladov v telocvični (10% výmena dosiek), vrátane prebrúsenia a lakovania	m2	221,375	20,79	4 602,39
	WV		(29,65+14,625)*2*2,5		221,375		
134	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	171,300	10,67	1 827,77
	WV		(6,0+2,5)*2		17,000		
	WV		(2,65+2,5)*2*10		103,000		
	WV		(0,35+2,5)*2*9		51,300		
	WV		Súčet		171,300		
135	M	61101pc1	Plastové okno 6000x2500 mm, 8 dielne- 6xfix+2x sklopné, izol. trojsklo- ozn. 01	ks	1,000	2 551,50	2 551,50
136	M	61101pc2	Plastové okno 2650x2500 mm, 4 dielne- fix, izol. trojsklo -ozn. 02a	ks	8,000	1 130,22	9 041,76
137	M	61101pc3	Plastové okno 2650x2500 mm, 4 dielne- 2xfix+2x sklopné, izol. trojsklo, ozn. 02b	ks	2,000	1 252,13	2 504,25
138	M	61101pc4	Plastový nepriehľadný panel 350x2500 mm, ozn. 02c	ks	9,000	210,00	1 890,00
139	K	766621405.S	Montáž plastovej zasklenej steny , s 2- krídlými vstupnými dverami	m	39,200	13,22	518,22
	WV		6,0*2+2,2*4		20,800		
	WV		2,4*3+2,8*4		18,400		
	WV		Súčet		39,200		
140	M	61112pc5	Plastová zasklená stena 6000x2200 mm, s dvojk. dverami 1800x2125 mm, izol. trojsklo - ozn. D1	ks	1,000	3 118,50	3 118,50
141	M	61112pc8	Plastová zasklená stena vnútorná 2400x2800mm, s dvojk. dverami 1500x2125 mm, s nadsvetlíkom, izol. dvojsklo- ozn. D10	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
142	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,200	10,03	62,16
	WV		(1,0+2,1)*2		6,200		
143	M	61112pc6	Plastové vchodové dvere 1000x2100 mm, vrátane zárubne a bezp. zámku- ozn. D2	ks	1,000	822,00	822,00
144	M	61112pc9	Plastové vnútorné dvere dvojk. s nadsvetlíkom 1600x2700 mm, vrátane zárubne a bezp. zámku- ozn. D11	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
145	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	19,63	196,30
146	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	15,20	152,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	10,000	124,34	1 243,40
148	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	38,13	114,39
149	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	15,20	91,21
150	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	124,34	746,04
151	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	11,000	12,89	141,79
152	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná	m	32,500	13,76	447,20
VV		6,0+2,65*10			32,500		
153	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	12,000	1,43	17,16
154	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	6,000	7,95	47,70
155	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	6,000	9,90	59,40
156	K	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,000	11,40	22,80
157	M	611890005500.S	Prah dubový, dĺžka 1410 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	22,82	22,82
158	M	611890005500.S 1	Prah dubový, dĺžka 1600 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	27,56	27,56
159	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,000	1,00	300,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 000,11
160	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľečnej fólie na okná	m2	18,700	15,63	292,28
VV		4,0*0,85			3,400		
VV		6,0*0,85*3			15,300		
VV		Súčet			18,700		
161	M	283290007100.S	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná	m2	21,505	15,00	322,58
VV		18,7*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva			21,505		
162	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,000	10,00	50,00
163	M	553430001700.S 1	Požiarový rebrík kovový na stenu	ks	1,000	425,25	425,25
164	K	78690pc	D+M siete na okná telocvične, oká 50/50 mm, záchytná lišta mechanicky kotvená do čela stĺpu, farba biela, 2650x2500 mm- ozn. 02	ks	10,000	90,00	900,00
165	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	1,00	10,00
D		771	Podlahy z dlaždíc				4 421,07
166	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	102,300	3,13	320,20
VV		1.NP					
VV		"107" (41,1+2,4)*2-12,45			74,550		
VV		"121" 2,4+1,75+2,4-0,7			5,850		
VV		"122" 2,4+4,6			7,000		
VV		"123" 2,4+1,75+2,4-0,75			5,800		
VV		"124" 1,7+4,6			6,300		
VV		2.NP					
VV		1,4*2			2,800		
VV		Súčet			102,300		
167	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvr 298x80x9 mm	ks	354,674	3,43	1 216,53
VV		102,3*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva			354,674		
168	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	74,260	16,59	1 231,97
VV		1.NP					
VV		18,85+18,57+5,08+13,34+5,08+13,34			74,260		
169	M	597740001700.S	Dlaždice keramické, hutné glazované	m2	77,230	17,94	1 385,51
VV		74,26*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva			77,230		
170	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	3,360	19,76	66,39
VV		"2.NP" 3,36			3,360		
171	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, exteriérové, mrazuvzdorné	m2	3,494	27,61	96,47
VV		3,36*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva			3,494		
172	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,000	2,60	104,00
D		775	Podlahy vlysové a parketové				63 518,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	K	7755242pc1	D+M veľkoplošných športových podláh, vrátane dvojitého odpruženého mostíka, prípravy podkladu, zamerania a maľovania čiar, presunu a manipulácie s materiálom	m2	433,630	146,48	63 518,12
D 776 Podlahy povlakové							15 322,86
174	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	204,550	3,44	703,65
	VV		1.NP				
	VV		"101" (6,0+5,1)*2-1,8		20,400		
	VV		"102" 3,3+1,8*2-0,8		6,100		
	VV		"103" (10,225+6,0)*2-6,2		26,250		
	VV		"109" 2,4+4,2*2-0,9		9,900		
	VV		"111" (6,0+6,5)*2-1,6		23,400		
	VV		"112" (2,9+6,5)*2-0,9		17,900		
	VV		"113" (2,9+6,5)*2-0,9		17,900		
	VV		"114" (6,0+6,5)*2-1,7		23,300		
	VV		"115" (6,0+6,5)*2-1,8		23,200		
	VV		"117" (6,0+6,5)*2-1,8		23,200		
	VV		"125" 6,5*2		13,000		
	VV		Súčet		204,550		
175	M	284130001500.S pc	Podlahový profil - lišta linoleum	m	208,641	2,79	582,11
	VV		204,55*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		208,641		
176	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	382,620	10,89	4 166,73
	VV		1.NP				
	VV		19,37+6,02+52,93+91,14+10,34+39,0+18,85*2+39,0*2+38,22+9,9		382,620		
	VV		Súčet		382,620		
177	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	394,099	23,87	9 407,14
	VV		382,62*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		394,099		
178	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	382,620	1,08	413,23
179	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00
D 781 Obklady							4 776,76
180	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	118,150	19,04	2 249,58
	VV		1.NP				
	VV		"111" 1,5*1,5		2,250		
	VV		"112" 1,5*1,5		2,250		
	VV		"116" (2,9+6,5)*2*2,0		37,600		
	VV		"119" (2,9+6,5)*2*2,0		37,600		
	VV		"121" (1,75+0,5+0,5)*1,5		4,125		
	VV		"122" (4,6+2,1+0,5)*2,0		14,400		
	VV		"123" (1,75+0,5+0,5)*1,5		4,125		
	VV		"124" (1,2+4,6+2,1)*2,0		15,800		
	VV		Súčet		118,150		
181	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	122,876	20,16	2 477,18
	VV		118,15*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		122,876		
182	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00
D 783 Nátery							2 080,82
183	K	783125130.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	263,250	4,69	1 234,64
	VV		vážniky				
	VV		(14,625*1,0*2)*9		263,250		
184	K	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	263,250	1,95	513,34
185	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	28,743	8,51	244,60
	VV		oceľ. zárubne jestvujúce				
	VV		4,8*0,35*6		10,080		
	VV		4,6*0,35*4		6,440		
	VV		5,5*0,35*2		3,850		
	VV		5,5*0,475		2,613		
	VV		Medzisúčet		22,983		
	VV		"zábradlie loggie" 2,4*1,2*2		5,760		
	VV		Súčet		28,743		
186	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	28,743	3,07	88,24
D 784 Maľby							8 056,28
187	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 208,044	0,96	2 119,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			456,88+919,28+433,63+398,254		2 208,044		
188	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	890,510	0,79	703,50
VV			456,88+433,63		890,510		
189	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 208,044	2,37	5 233,06
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 026,00
190	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	13,50	540,00
191	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	16,20	486,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				20 700,00
192	K	000100041.S	Finančná rezerva rozpočtu (5%)	eur	1,000	20 700,00	20 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.2 - Zdravotechnika a dážďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 844,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 844,40	20,00%	5 368,88

Cena s DPH

v EUR

32 213,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.2 - Zdravotechnika a dážďová kanalizácia

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 844,40

HSV - Práce a dodávky HSV

2 375,54

1 - Zemné práce

180,09

2 - Zakladanie

875,60

4 - Vodorovné konštrukcie

102,74

8 - Rúrové vedenie

505,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

711,68

PSV - Práce a dodávky PSV

23 198,46

713 - Izolácie tepelné

92,66

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

6 420,74

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 140,52

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 544,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 270,40

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.2 - Zdravotechnika a dážďová kanalizácia

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 844,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 375,54

D 1

Zemné práce

180,09

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,920	68,84	132,17
VV					1,920		
2	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,920	13,76	26,42
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,920	1,62	3,11
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,920	8,82	16,93
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,920	0,76	1,46

D 2

Zakladanie

875,60

6	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	36,465	1,20	43,76
VV					36,465		
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	37,194	1,29	47,98
VV					37,194		
8	K	212752245.S	Montáž kontrolnej šachty PE pre flexibilný drenážny systém DN 300	ks	2,000	14,93	29,86
9	M	286610030100.S	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, s lapačom piesku	ks	2,000	138,91	277,82
10	M	286610030815.S	Nastavná PE rúra k drenážnej šachte DN 315	ks	2,000	38,01	76,02
11	K	212756151.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 125	m	72,930	0,99	72,20
VV					72,930		
12	M	286110015100.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, perforovaná	m	72,930	2,84	207,12
13	M	286510007418.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 125	ks	12,157	9,94	120,84

D 4

Vodorovné konštrukcie

102,74

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie a obsyp potrubia z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,920	53,51	102,74
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

505,43

15	K	891315111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 125	ks	1,000	17,13	17,13
16	M	422810001500.S	Klapkový uzáver - žabia klapka DN 125 na vodu, z liatiny	ks	1,000	101,06	101,06
17	K	895211131.Spc	D+M vsakovacej jamy	ks	1,000	387,24	387,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

711,68

18	K	953171003.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	2,000	16,67	33,34
19	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	2,000	166,93	333,86
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,777	13,08	10,16
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,763	0,42	6,20
VV					14,763		
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,777	9,79	7,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,770	1,10	8,55
	vv		0,777*10 'Prepočítané koeficientom množstva		7,770		
24	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	0,777	54,00	41,96
25	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	135,00	270,00
D PSV Práce a dodávky PSV							23 198,46
D 713 Izolácie tepelné							92,66
26	K	713482301	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	25,000	1,64	41,00
27	M	283310000300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná	m	25,500	0,30	7,65
	vv		25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		25,500		
28	K	713482302	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	18,000	1,80	32,40
29	M	283310000500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná	m	18,360	0,36	6,61
	vv		18*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		18,360		
30	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	1,00	5,00
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							6 420,74
31	K	721170907.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75 mm	ks	2,000	14,72	29,44
32	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	3,000	20,50	61,50
33	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 75 mm	m	10,000	16,29	162,90
34	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	20,000	18,20	364,00
35	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	20,000	0,41	8,20
36	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	20,000	1,12	22,40
37	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	4,000	9,77	39,08
38	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	12,000	12,83	153,96
39	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu DN 75	ks	2,000	4,76	9,52
40	M	286540019000.S	Čistiaci kus DN 75	ks	2,000	2,89	5,78
41	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu DN 110	ks	3,000	6,00	18,00
42	M	286540019100.S	Čistiaci kus DN 110	ks	3,000	3,54	10,62
43	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	11,000	8,10	89,10
44	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	32,000	9,21	294,72
45	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	5,60	11,20
46	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	10,000	28,00	280,00
47	M	552240012900	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50WF.0/70, DN 50, (0,7 l/s), dl. 700 mm, montáž k stene, stavebná výška min. 90 mm	ks	10,000	429,39	4 293,90
48	K	721230078.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	2,000	13,70	27,40
49	M	286630003400.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, vertikálny odtok DN 125, záchytný kôš D 180 mm	ks	2,000	68,52	137,04
50	M	286630051700.S	Nadstavec D 125 mm, výška 300 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	62,67	125,34
51	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	2,000	9,23	18,46
52	M	551610001100	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS	ks	1,000	62,67	62,67
53	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	44,98	44,98
54	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	91,000	0,81	73,71
55	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,105	64,97	6,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,000	1,00	70,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 140,52
57	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	2,35	47,00
58	K	722171111	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	25,000	12,99	324,75
59	K	722171113	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	18,000	15,80	284,40
60	K	722211826.Spc	Demontáž hadicového navijáka	ks	1,000	20,99	20,99
61	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	15,27	15,27
62	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	1,000	309,79	309,79
63	K	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	1,000	6,21	6,21
64	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	43,000	1,46	62,78
65	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	43,000	1,07	46,01
66	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,205	64,97	13,32
67	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	1,00	10,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				15 544,54
68	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	7,000	6,30	44,10
69	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	5,45	10,90
70	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	18,93	37,86
71	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	117,24	234,48
72	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	7,000	40,74	285,18
73	M	552370000200	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast	ks	7,000	300,29	2 102,03
74	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	7,000	16,43	115,01
75	M	642360000600	Misa záchodová keramická závesná, s dvojitém splachovaním, 3 a 6 l	ks	7,000	124,54	871,78
76	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	4,90	39,20
77	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	30,36	425,04
78	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	14,000	80,41	1 125,74
79	K	725245102.Spc1	Montáž WC kabín zo systémových sanitárnych priečok, vrátane dverí, v. 200 cm	bm	15,600	32,85	512,46
VV			1,2*7+2,6+4,6		15,600		
80	M	552260001400.S pc1	WC kabíny zo systémových sanitárnych priečok, vrátane dverí, v. 200 cm	bm	15,600	196,02	3 057,91
81	K	725245103.Spc2	Montáž sprchovej systémovej sanitárnej priečky do výšky 200 cm	bm	14,000	27,78	388,92
82	M	552260001600.S pc2	Sprchové systémove sanitárne priečky v. 200 cm	bm	14,000	178,20	2 494,80
83	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	7,000	2,37	16,59
84	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	7,000	29,36	205,52
85	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,84	17,84
86	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	177,45	177,45
87	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	10,39	10,39
88	M	541310000100.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	140,70	140,70
89	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,467	59,70	27,88
90	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,55	3,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	4,32	8,64
92	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 1300 1/2" priamy na zamurovanie	ks	2,000	14,44	28,88
93	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	35,000	5,17	180,95
94	M	551110020600	Ventil rohový 1/2" - 3/8"	ks	35,000	5,42	189,70
95	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	8,000	3,01	24,08
96	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	3,57	21,42
97	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	14,000	11,69	163,66
98	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	14,000	75,31	1 054,34
99	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,05	7,05
100	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	58,13	58,13
101	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	7,70	77,00
102	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	10,000	79,76	797,60
103	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	8,000	1,28	10,24
104	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	6,000	3,38	20,28
105	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	14,000	6,89	96,46
106	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	14,000	22,08	309,12
107	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	1,000	6,54	6,54
108	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	25,23	25,23
109	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	7,25	14,50
110	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	27,92	55,84
111	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,50	50,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 270,40

112	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,93	517,20
113	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	17,43	348,60
114	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	20,23	404,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.3 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 058,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 058,65	20,00%	811,73

Cena s DPH

v EUR

4 870,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.3 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 058,65

HSV - Práce a dodávky HSV

227,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

227,70

PSV - Práce a dodávky PSV

3 127,70

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

250,10

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 877,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

703,25

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.3 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 058,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

227,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

227,70

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,967	13,08	12,65
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,373	0,42	7,72
VV					0,967*19 'Prepočítané koeficientom množstva	18,373	
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,967	9,79	9,47
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,670	1,10	10,64
VV					0,967*10 'Prepočítané koeficientom množstva	9,670	
5	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,967	54,00	52,22
6	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	135,00	135,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 127,70

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

250,10

7	K	734200821.S	Demontáž termostatického ventilu	ks	15,000	2,69	40,35
8	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického G 1/2	ks	15,000	3,03	45,45
9	M	551210033700.S	Ventil termostatický 1/2"	ks	15,000	10,82	162,30
10	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	1,00	2,00

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 877,60

11	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	4,01	8,02
12	K	735151839.S1	Demontáž vykurovacieho telesa liatinového	ks	13,000	6,02	78,26
13	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	9,81	29,43
14	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	10,44	52,20
15	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1300-1800 mm	ks	6,000	13,43	80,58
16	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,14	16,14
17	M	484530075700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1400 mm	ks	1,000	311,72	311,72
18	M	484530050400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm	ks	3,000	115,92	347,76
19	M	484530050500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm	ks	5,000	125,39	626,95
20	M	484530050700.1	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1300 mm	ks	4,000	164,13	656,52
21	M	484530050900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm	ks	2,000	163,27	326,54
22	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	15,000	8,70	130,50
23	K	735191910.Spc	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	15,000	4,32	64,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	735494811.Spc	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	ks	15,000	3,47	52,05
25	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,960	48,05	46,13
26	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

703,25

27	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	12,93	323,25
28	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	17,78	177,80
29	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,22	202,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.4 - Svetelná a zásuvková elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 201,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 201,18	20,00%	4 040,24

Cena s DPH

v EUR

24 241,42

Projektant

Spracovateľ

[Redacted Signature]



AK build [Redacted Signature]

Dátum a podpis: 31.02.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

84102-DPH
IČO: 51 773 082

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.4 - Svetelná a zásuvková elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 201,18

M - Práce a dodávky M

15 417,24

21-M - Elektromontáže

15 417,24

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 783,94

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.4 - Svetelná a zásuvková elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 201,18
D	M	Práce a dodávky M					15 417,24
D	21-M	Elektromontáže					15 417,24
1	K	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	10,000	1,68	16,80
2	M	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	10,000	3,08	30,80
3	K	210010044	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená pevne	m	25,000	2,65	66,25
4	M	3450716100	Rúrka kopex 3329	m	25,000	3,73	93,25
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	5,81	174,30
6	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	30,000	0,94	28,20
7	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	50,000	5,81	290,50
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	50,000	1,46	73,00
9	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	7,97	7,97
10	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	1,000	1,30	1,30
11	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	14,000	3,31	46,34
12	M	3438013580	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U	m	1,400	3,20	4,48
13	M	3451807000	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	1,400	0,71	0,99
14	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,16	8,32
15	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	2,000	6,43	12,86
16	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	4,88	29,28
17	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	6,000	8,19	49,14
18	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,46	17,84
19	M	3450201615	Prepínač 7 3553-07289 B1 lesklý biely	ks	4,000	9,45	37,80
20	K	210110093	Tlačidlo dvojité, radenie 1/1A+1/1A, 10A, 230V, IP20	ks	3,000	6,87	20,61
21	M	3450245100	Tlačidlo dvojité, radenie 1/1A+1/1A, 10A, 230V, IP20	ks	3,000	6,30	18,90
22	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,88	4,88
23	M	3450318300	Zapustená zásuvka 230V, 16A, IP 20 dvojitá	ks	1,000	8,19	8,19
24	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	4,88	9,76
25	M	3450318300.1	Zapustená zásuvka 230V, 16A, IP 20, prepäťová ochrana dvojitá	ks	2,000	50,40	100,80
26	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	6,92	62,28
27	M	3450330200	Nástenná zásuvka 230V, 16A, IP 44	ks	9,000	11,34	102,06
28	K	210193075	Rozvodnica OEZ RZB-4N96-B pre zapustenú montáž	ks	1,000	30,58	30,58
29	M	3571201010	Dodávka a montáž rozvadzača OEZ RZB-4N96-B	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
30	K	210201345	Zapojenie svetidla IP54, LED , stropného - nástenného	ks	12,000	6,02	72,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	3483501000	Prisadené svietidlo s krytím, 1210mm, opálový PMMA kryt, LED 840, driver 1050mA, mw senzor, IP54, 36W	ks	12,000	107,10	1 285,20
32	K	210201345	Zapojenie svietidla IP54, LED , stropného - nástenného	ks	5,000	6,02	30,10
33	M	3483501000.1	Prisadené svietidlo s krytím, 1210mm, opálový PMMA kryt, LED 840, driver 1050mA, mw senzor MASTER, IP54, 36W	ks	5,000	113,40	567,00
34	K	210201345	Zapojenie svietidla IP54, LED , stropného - nástenného	ks	5,000	6,02	30,10
35	M	3483501000.2	Prisadené svietidlo s krytím, 1210mm, opálový PMMA kryt, LED 840, driver 1050mA, zapojenie SLAVE, IP54, 36W	ks	5,000	88,20	441,00
36	K	210201345	Zapojenie svietidla IP54, LED , stropného - nástenného	ks	26,000	6,02	156,52
37	M	3483501010	Prisadené svietidlo s krytím, 1210mm, opálový PMMA kryt, LED 840, driver 1050mA, IP54, 36W	ks	26,000	88,20	2 293,20
38	K	210201520	Zapojenie svietidla, núdzového, LED - núdzový režim	ks	18,000	4,75	85,50
39	M	3486801160	Núdzové svietidlo LED, IP42 1h ,svítící při výpadku, autotest, opálový kryt, vstavaná batéria, IP44	ks	18,000	90,72	1 632,96
40	K	210201903	Montáž svietidla interiérového do 5 kg	ks	66,000	11,72	773,52
41	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	24,02	24,02
42	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	2,44	2,44
43	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	15,18	15,18
44	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	100,000	2,20	220,00
45	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	100,000	0,71	71,00
46	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	2,000	3,29	6,58
47	M	4290013093	axiálny ventilátor so vstavanou spätnou klapkou, so senzorom vlhkosti, IP44, 253 m3/h	ks	2,000	176,40	352,80
48	K	210800220	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	150,000	0,92	138,00
49	M	3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	0,43	64,50
50	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	350,000	0,92	322,00
51	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	350,000	1,01	353,50
52	K	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	230,000	1,03	236,90
53	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	230,000	1,39	319,70
54	K	210800238	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	300,000	0,99	297,00
55	M	3410350097	CYKY-J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	300,000	1,76	528,00
56	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	50,000	0,48	24,00
57	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	50,000	1,39	69,50
58	K	210800631	Vodič medený uložený pevne CYA 450/750 1x 16mm2	m	50,000	1,03	51,50
59	M	3691000136	Vodič CYA - 750V - 1x 16mm2	m	50,000	5,92	296,00
60	K	MV	Murárske výpomoci	%	153,050	4,50	688,73
61	K	PM	Podružný materiál	%	118,443	2,70	319,80
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	156,970	0,90	141,27

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 783,94

63	K	HZS000112	Sekacie vrtacie a buracie prace	hod	150,000	14,90	2 235,00
64	K	HZS000113	Dopojenie a uprava noveho rozvadzača o jestvujuce obvody a inštaláciu	hod	16,000	17,19	275,04
65	K	HZS000113.1	Demontaž nepotrebné elektroinštalácie	hod	110,000	17,19	1 890,90
66	K	HZS000114	Vyhotovenie revízie elektroinštalácie	hod	20,000	19,15	383,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.5 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 398,13
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 398,13	20,00%	3 279,63

Cena s DPH	v EUR	19 677,76
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61
Objekt: 2 - Vlastný objekt
Časť: 2.5 - Bleskozvod

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Karlova Ves
Zhotoviteľ: AK Builders s.r.o.

Dátum: 10. 2. 2023
Projektant: LAMIKRA, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 398,13
M - Práce a dodávky M	15 176,93
21-M - Elektromontáže	11 275,63
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 901,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 221,20

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

2 - Vlastný objekt

Časť:

2.5 - Bleskozvod

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 398,13

D M

Práce a dodávky M

15 176,93

D 21-M

Elektromontáže

11 275,63

1	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	180,000	1,47	264,60
2	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	169,560	4,37	740,98
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	90,000	1,28	115,20
4	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	90,000	5,00	450,00
5	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	26,000	4,73	122,98
6	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	26,000	1,76	45,76
7	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	480,000	2,03	974,40
8	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	64,800	15,31	992,09
9	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	250,000	0,98	245,00
10	M	3544217950	Podpera vedenia na ploché strechy plastová označenie PV 21 plast	ks	250,000	1,44	360,00
11	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	90,000	1,95	175,50
12	M	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01	ks	90,000	4,73	425,70
13	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi s osadením	ks	16,000	128,25	2 052,00
14	M	3544240250	Zúžená zachytávacia tyč 1,5 m, Svorka 2x Beť.podstavec pre zachytávaciu tyč 16 kg Základňa pre beť. podstavec	ks	16,000	162,00	2 592,00
15	K	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	60,000	3,26	195,60
16	M	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	60,000	4,05	243,00
17	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	6,000	3,28	19,68
18	M	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	6,000	4,05	24,30
19	K	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	12,000	3,28	39,36
20	M	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	12,000	6,08	72,96
21	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	12,000	19,90	238,80
22	M	3544245000	Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	12,000	12,14	145,68
23	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z,D a DOU	ks	24,000	6,29	150,96
24	M	3544245150	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi označenie DU Z	ks	24,000	3,92	94,08
25	K	MV	Murárske výpomoci	%	100,000	2,70	270,00
26	K	PM	Podružný materiál	%	50,000	2,70	135,00
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	0,90	90,00

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 901,30

28	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	170,000	5,20	884,00
29	K	460300201	Vyburanie spevnených plôch a uvedenie do pôvodného stavu	kpl	1,000	2 205,00	2 205,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	170,000	1,97	334,90
31	K	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	140,000	0,70	98,00
32	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	140,000	2,71	379,40

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 221,20			
33	K	HZS000213	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	hod	40,000	19,61	784,40
34	K	HZS000214	Vyhotovenie revízie	hod	20,000	21,84	436,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

3 - Kontajnerové stojisko

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 552,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 552,86	20,00%	1 110,57

Cena s DPH

v EUR

6 663,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61
Objekt: 3 - Kontajnerové stojisko

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Karlova Ves
Zhotoviteľ: AK Builders s.r.o.

Dátum: 10. 2. 2023
Projektant: LAMIKRA, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 552,86
HSV - Práce a dodávky HSV	244,67
1 - Zemné práce	99,12
2 - Zakladanie	109,16
99 - Presun hmôt HSV	36,39
PSV - Práce a dodávky PSV	5 308,19
764 - Konštrukcie klampiarske	391,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 916,75

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

3 - Kontajnerové stojisko

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 552,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

244,67

D 1

Zemné práce

99,12

1	K	133211101.S	Hĺbenie pätky v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,200	60,63	72,76
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

vv

0,5*0,5*0,8*6

1,200

2	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,200	11,01	13,21
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,200	1,70	2,04
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,200	9,26	11,11
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	------	-------

D 2

Zakladanie

109,16

5	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	1,200	90,97	109,16
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

36,39

6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,633	13,82	36,39
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 308,19

D 764

Konštrukcie klampiarske

391,44

7	K	764175411	Krytina - trapézový systém T-05, šírka 1245 mm, hr. 0,6 mm, sklon strechy do 30°	m2	10,000	24,21	242,10
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vv

2,5*4,0

10,000

8	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	2,500	27,68	69,20
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

9	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	25,94	25,94
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

10	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,000	24,60	49,20
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

11	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,00	5,00
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 916,75

12	K	767914130.S1	Montáž opláštenia na oceľové stĺpiky, vo výške do 2,5 m	m2	25,000	7,50	187,50
----	---	--------------	---	----	--------	------	--------

13	M	553510025700.S1	Opláštenie 2D panel, oko 50x200 mm, poplastovaný, vrátane úpravy pre dvere	m2	25,000	24,38	609,50
----	---	-----------------	--	----	--------	-------	--------

vv

10,000*2,5

25,000

14	K	76799pc	D+M OK , vrátane povrchovej úpravy	kg	665,000	6,15	4 089,75
----	---	---------	------------------------------------	----	---------	------	----------

15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	1,50	30,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

4 - Vonkajší workout

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 787,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 787,83	20,00%	4 957,57

Cena s DPH

v EUR

29 745,40

Projektant

Spracovateľ

[Redacted signature]



[Redacted signature]
AK builders

Dátum a podpis: 31.07.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

4 - Vonkajší workout

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 787,83

HSV - Práce a dodávky HSV

24 787,83

1 - Zemné práce

1 089,28

5 - Komunikácie

10 779,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 919,55

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

4 - Vonkajší workout

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 787,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 787,83

D 1

Zemné práce

1 089,28

1	K	180405111.S	Založenie trávniku do zatravnovacích rohoží s doplnením substrátu, výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	200,000	2,96	592,00
2	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	15,120	16,75	253,26
VV 8*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva					15,120		
3	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	6,180	6,80	42,02
VV 200*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva					6,180		
4	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	1,01	202,00

D 5

Komunikácie

10 779,00

5	K	596913119.Spc	Kladenie zatravnovacích rohoží z mäkkej gumy	m2	200,000	5,88	1 176,00
6	M	284520pc	Zatravnovacie rohože z mäkkej gumy 1000x1500x22 mm	m2	220,000	43,65	9 603,00
VV 200*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					220,000		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 919,55

7	K	9361062pc1	Montáž a kompletizácia prvkov , vrátane výkopu a betonáže základov	ks	4,000	237,77	951,08
8	M	553570.pc1	Dodávka prvku "tlaky a príťahy v sede"	ks	1,000	997,20	997,20
9	M	553570.pc2	Dodávka prvku "odtláčanie nohami"	ks	1,000	534,60	534,60
10	M	553570.pc3	Dodávka prvku "predkopávanie- stepper"	ks	1,000	864,00	864,00
11	M	553570.pc4	Dodávka prvku "orbitrek"	ks	1,000	975,60	975,60
12	K	9361062pc2	Montáž a kompletizácia prvkov , vrátane výkopu , osadenia prvku zabetónovaním predĺžených stĺpov	ks	1,000	375,97	375,97
13	M	553570.pc5	Dodávka prvku "rovná lavička"	ks	1,000	904,82	904,82
14	K	9361062pc4	Montáž a kompletizácia prvkov , vrátane výkopu ,zákl. dosky, osadenia prvku zabetónovaním predĺžených stĺpov	ks	1,000	1 435,46	1 435,46
15	M	553570.pc7	Dodávka prvku " Street Workout L2"	ks	1,000	5 502,82	5 502,82
16	K	9361062pc	Doprava prvkov		1,000	378,00	378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

5 - Volejbalové ihrisko

JKSO:

Miesto: Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

KS:

Dátum: 10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

IČO:

51 773 082

IČ DPH:

SK2120792916

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 487,84

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

22 487,84

20,00%

4 497,57

Cena s DPH

v EUR

26 985,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

31.07.2023

Pečiatka



Dátum a podpis:

26.07.2023

Pečiatka

AK Builders

Často Bratislava

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

5 - Volejbalové ihrisko

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 487,84

HSV - Práce a dodávky HSV

22 487,84

1 - Zemné práce

3 356,57

2 - Zakladanie

87,96

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

623,46

5 - Spevnené plochy

18 419,85

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

Objekt:

5 - Volejbalové ihrisko

Miesto:

Bratislava, Karloveská 61, parc. č. 2205

Dátum:

10. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Karlova Ves

Projektant:

LAMIKRA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AK Builders s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 487,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 487,84

D 1

Zemné práce

3 356,57

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	180,000	8,55	1 539,00
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,864	56,25	48,60
VV					0,6*0,6*1,2*2	0,864	
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,864	1,70	1,47
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,864	9,26	8,00
5	K	979081111.S	Odvoz liateho asfaltu a uskladnenie	t	23,000	76,50	1 759,50

D 2

Zakladanie

87,96

6	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,864	101,80	87,96
VV					0,6*0,6*1,2*2	0,864	

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

623,46

7	K	33817211.DMTZ	Demontáž stĺpikov na volejbal	ks	2,000	12,15	24,30
8	K	33817211.Spc	Osadzovanie stĺpikov na volejbal do zákl. pätky	ks	2,000	16,08	32,16
9	M	553510pc	Stĺpiky na volejbal štandarizované na sieť, oválny profil v. 120+100 cm	pár	1,000	567,00	567,00

D 5

Spevnené plochy

18 419,85

10	K	57301pc	Postrek asfaltový	m2	180,000	1,80	324,00
11	K	57719pc2	Asfaltová vrstva hr. 8 cm	m2	180,000	55,80	10 044,00
12	K	57719pc3	Dodávka a montáž povrchu volejbalového ihriska	m2	180,000	40,32	7 257,60
13	K	57719pc4	Čiearovanie plochy povrchu volejbalového ihriska	m	85,000	4,05	344,25
14	K	57719pc5	Doprava a presun hmôt	m	1,000	450,00	450,00

AK Builders s.r.o.

AK builders, s.r.o.
Cabanova 19, 841 02, Bratislava
IČO: 51 773 082
DIČ: 2120792916
IČDPH: SK2120792916
+421 948 622 800
akbuilderssro@gmail.com

Harmonogram prác : Modernizácia športovej infraštruktúry- ZŠ Karloveská 61

1 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

2 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

3 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

4 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

5 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

6 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

7 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Bleskozvod

8 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Svetelná a zásuvková

elektroinštalácia, Bleskozvod

9 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Svetelná a zásuvková

elektroinštalácia, Bleskozvod

10 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Svetelná

a zásuvková elektroinštalácia, Bleskozvod

11 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Svetelná a zásuvková elektroinštalácia

12 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Svetelná a zásuvková elektroinštalácia, Kontajnerové stojisko

13 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko

14 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko

15 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko, Volejbalové ihrisko

16 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko, Volejbalové ihrisko

17 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Zdravotechnika a dážďová kanalizácia, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko, Vonkajší workout, Volejbalové ihrisko

18 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Zdravotechnika a dážďová kanalizácia, Ústredné kúrenie, Kontajnerové stojisko, Vonkajší workout, Volejbalové ihrisko

19 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Zdravotechnika a dážďová kanalizácia, Kontajnerové stojisko, Vonkajší workout, Volejbalové ihrisko

20 TÝŽDEŇ: Búracie a demontážne práce- stavebné, Stavebná časť, Zdravotechnika a dážďová kanalizácia, Svetelná a zásuvková elektroinštalácia, Kontajnerové stojisko, Vonkajší workout, Volejbalové ihrisko

- V prípade, ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkom (cenu vrátane DPH).
- Skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač uvedie v ponuke.

Zákazka: „MODERNIZÁCIA ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY - ZŠ KARLOVESKÁ 61.“

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov:

AK builders s. r. o.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia cena

Je uchádzač platiteľom DPH v Slovenskej republike?

ÁNO

CELKOVÁ CENA ZA REALIZÁCIU PREDMETU ZÁKAZKY	
Navrhovaná cena v EUR bez DPH:	586 951,00 €
Sadzba DPH:	20%
Výška DPH:	117 390,20 €
Navrhovaná cena v EUR s DPH:	704 341,20 €

V Bratislave, dňa 28.5.2023


AK builders, s.r.o.
Cabanov
841 02 Bratislava
IČO: 51 773 082

Adrián Kaluža a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača,
odtlačok pečiatky

Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava-Karlova Ves

Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava

Príloha č. 11 súťažných podkladov

Príloha č. 4 k zmluve o dielo

Príloha č. 4 zmluvy – Zoznam subdodávateľov a „iných osôb“ - predloží uchádzač podľa vzoru

**Subdodávatelia
Budem vykonávať bez subdodávateľov.**

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

V Bratislave dňa

Za objednávateľa:

objednávateľ
Dana Čahojová, starostka

V Bratislave dňa 31.05.2023

Za zhotoviteľa: AK Builders, s.r.o.
..... 19

..... 32

zhotoviteľ
Adrián Kaluža, KonateľPoznámka: podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)

